
Valtuustoaloite pysäköintinormista luopumiseksi 

Me allekirjoittaneet Espoon kaupunginvaltuutetut esitämme pysäköintipaikkanormista luopumista 
uudisrakentamisen yhteydessä. Riittää, että kaupunki kaavoittaa riittävä määrä pysäköintipaikkoja, 
jotka rakennetaan tarpeen mukaan markkinahintaan. Pysäköintipaikkojen käyttäjät siis maksaisivat 
ne suoraan itse markkinahintaan joko ostamalla tai vuokraamalla. Tämä laskisi asumisen hintaa ja 
lisäisi kaupungin viihtyisyyttä.  

Pysäköintialueet ja -hallit vievät tilaa arvokkaalta kaupunkialueelta ja maksavat paljon myös 
suoraan. Espoossa metroasemien lähettyvillä vaaditaan yhä pysäköintipaikka jokaista 130 
kerrosneliötä kohti tai vähintään puoli pysäköintipaikkaa jokaista asuntoa kohti. Pysäköintipaikan 
kustannus tulee normin kautta usein osin jokaisen asukkaan maksettavaksi, vaikkei itse autoilisi.  

Parkkikenttien ja maanpäällisten parkkihallien haittoja kaikille kaupunkilaisille ovat pidentyneet 
kävelymatkat ja epäviihtyisä kaupunkiympäristö. Autoa tarvitaan yhä enemmän, koska etäisyydet 
kasvavat tilaa vievien pysäköintipaikkojen takia.  

Auto on monelle kaupunkilaiselle välttämätön. Jokainen auto kaupungin keskeisimmillä alueilla ei 
kuitenkaan sitä ole. Jo nyt ympäristö- ja rakennuslautakunta poikkeaa pysäköintipaikkanormista 
säännöllisesti alaspäin ja mahdollistaa normia vähäisemmän pysäköintipaikkojen määrän. Tiiviillä 
alueilla raiteiden varrella sekin on silti liikaa: harva olisi valmis maksamaan markkinahintaa 
pysäköintipaikasta metroaseman vieressä.  

Väljemmin rakennetuilla alueilla pysäköintipaikkoja sen sijaan voi rakentaa halvalla, kun maan 
hinta on alhainen. Kun pysäköinnistä joutuu maksamaan itse siihen liittyvän hinnan, vähemmän 
tärkeistä autoista luovutaan. Tällöin pysäköintipaikkoja tarvitaan vähemmän.  

Kun pysäköintipaikkoja tarvitaan vähemmän, osa pysäköintialueista käy turhiksi ja niiden tilalle 
voidaan rakentaa leikkipuistoja tai viheralueita, jotka lisäävät kaupunginosan viihtyisyyttä ja 
vetovoimaa. Pysäköintialueet voitaisiinkin merkitä asemakaavaan esimerkiksi merkinnällä 
pysäköintihalli/viheralue. Näin konkretisoituisi mistä autojen viemä tila on Espoossa pois. 
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